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Perustelut
Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistys ry. 16 000 20 000 14 000 Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistys ry toimii työväenopiston opiskelijoiden yhteisöllisyyden tukijana. Sen toiminta koostuu erilaisista kerhoista, toimintaryhmistä,

retkeilytoiminnasta ja viljelypalstojen hoidosta. Hakemus on luonteeltaan toimintaavustushakemus, jonka tavoitteena on tukea yhdistyksen perustoimintaa. Yhdistys kehittää
vuoden 2023 aikana erityisesti seniori-, maahanmuuttaja- ja perhetyötä sekä yhteisöllisyyden lisäämistä opiskelijoiden kanssa. Lisäksi uudistetaan yhdistyksen digitaalisia
toimintatapoja.
Opistolaisyhdistyksen tukeminen edistää kaupungin tavoitteita kaupunkilaisten osallisuuden kehittämisestä.

Helsingin Yhteiskunnallisen opiston Kannatusyhdistys ry 0 10 000 7 000 Helsingin Yhteiskunnallisen opiston Kannatusyhdistys ry ylläpitää Helsingin yhteiskunnallista opistoa (HYO). Vuonna 2023 HYO:n toiminnan pääpainopisteitä ovat muuttuva
kaupunkitila ja yhteiskunnallinen vuorovaikutus. Tavoiteena on vahvistaa keskustelua julkisesta tilankäytöstä ja yhteiskunnallisista valtarakenteista yhteistyössä lähiyhteisöiden
kanssa. Näiden teemojen ympärillä toteutetaan yhdessä jäsenjärjestöjensä kanssa vuoden teemaan keskittyviä opinnollisia ja oppimista tukevia projekteja, kuten
yleisötilaisuuksia, kursseja sekä muuta sivistys- ja kulttuuritoimintaa.

Toiminta vastaa hakukriteerejä ja lisää vapaan sivistystyön tarjontaa Helsingissä.

Kalliolan Setlementti ry 0 20 000 18 000 Kalliolan Setlementti ry ylläpitää Kalliolan kansalaisopistoa. Vuoden 2023 avustuksen käyttötarkoituksena on aliedustettujen ryhmien tavoittaminen. Kalliolan kansalaisopiston
asiakkaista lähes 75% on korkeakoulutettuja ja asiakaskunta keskittyy Kallion ja Vallilan suuralueille. Avustuksen turvin opetusta viedään alueille ja ihmisryhmille, jotka eivät
normaalisti osallistu kursseille seuraavien toimenpiteiden avulla:
1. Perustaitojen ja hyvinvoinnin opetusta viedään uusille alueille (Mellunmäki ja Meri-Rastila).
2. Erilaisia hakevan toiminnan muotoja kokeillaan kohderyhmien osallistamiseksi.
3. Verkkosivujen ja opinto-ohjelman tekstejä selkokielistetään ja saavutettavuutta vahvistetaan. Jotkin osat verkkosivujen teksteistä käännetään englanniksi.

Toiminta vastaa hakukriteerejä ja kehittää vapaan sivistystyön tarjontaa Helsingissä. Lisäksi toiminta tukee Helsingin kaupunkistrategian toteuttamista keskittymällä
aliedustettuihin ryhmiin ja kaupunkiuudistusalueille.

Kansanvalistusseura sr 17 000 20 000 15 000 Kansanvalistusseura sr ylläpitää Etelä-Helsingin kansalaisopistoa. Avustuksen avulla jatketaan opiston kehittämistä kestävän kehityksen kaupunkiopistoksi ja konseptoidaan
kestävyyskasvatuksen innovatiivisia, toiminnallisia menetelmiä yhteistyössä Helsingin työväenopiston ja Tiedekeskus Sopen kanssa. Opistossa luodaan ja kehitetään työkaluja
ilmastonmuutoksen, demokratiavajeen ja biodiversiteettikadon käsittelemiseksi. Opistossa testataan toimintatapoja helsinkiläisten aikuisopiskelijoiden ja muiden toimijoiden
kanssa esimerkiksi peli-ilta kirjastossa, yhteistyössä kielten kursseilla tai taidekursseilla.

Toiminta vastaa hakukriteerejä ja kehittää vapaan sivistystyön tarjontaa Helsingissä.

Toimihenkilöjärjestöjen Opintoliitto ry 10 000 16 000 14 000 Toimihenkilöjärjestöjen Opintoliitto ry ylläpitää Helsingin aikuisopistoa Etu-Töölössä. Avustuksella kehitetään Etu-Töölön alueen yhteisöllisyyttä ja alueellista hyvinvointia
tarjoamalla asukkaille yhteistä toimintaa ja tilaa. Opisto verkostoituu alueen yhdistysten, järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa ja pyrkii toimimaan aloitteellisesti näiden
kanssa. Opisto tarjoaa hankkeen puitteissa maksutonta puistojumppaa opiston pihalla, maksuttomia avoimia luentoja arjen turvallisuudesta sekä tarjoaa tilojaan ja pihaansa
mm. alueen yhteisiä kulttuuri- ja yhteisötapahtumia (esim. kirpputorit, lasten tapahtumat, ilmaiskonsertit ja lauluhetket) varten. Toiminnassa otetaan huomioon alueelliset
tarpeet ja yhdistysten toiminta-alueet.

Toiminta vastaa hakukriteerejä ja kehittää vapaan sivistystyön tarjontaa Helsingissä.

Vihreä Sivistysliitto ry 12 300 19 896 12 000 Vihreä Sivistysliitto ry ylläpitää Opintokeskus Visiota. Avustus käytetään opintokeskuksen toimintoihin, jotka tukevat dialogia sekä kaupunkilaisten osallisuutta ja hiilineutraalia
elämäntapaa. Opintokeskus muun muassa kehittää yhteistyötään helsinkiläisten monikulttuurisuusjärjestöjen kanssa ja järjestää kestävää kehitystä ja hiilineutraalisuutta tukevia
koulutuksia ja luentoja.

Toiminta vastaa hakukriteerejä ja kehittää vapaan sivistystyön tarjontaa Helsingissä.
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